
Id: KHFFS-FYDUP-RURPW-OTFIQ-WAQWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/118/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres powyżej 3 lat nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2004 Nr 261 poz. 2603 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na wynajem na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej garażami 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 2579/18 położonej w Ustroniu przy ul. Wczasowej 10 zapisanej 
w KW Nr 57571 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


